



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2017 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 990 024 863
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: NATURESQ AS
Forretningsadresse: Damsgårdsveien 50
5058 BERGEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2017 - 31.12.2017

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Jan Henry Isdahl
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 27.04.2018

Grunnlag for avgivelse

År 2017: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2016: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2017

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 11.05.2021



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2017	2016
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		5 717 970	4 537 814
Sum inntekter		5 717 970	4 537 814
Kostnader			
Varekostnad		1 756 102	1 171 685
Lønnskostnad	3	1 126 799	744 943
Avskrivning på varige driftsmidler		121 230	20 854
Annen driftskostnad		1 472 400	860 791
Sum kostnader		4 476 531	2 798 273
Driftsresultat		1 241 440	1 739 541
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		3 923	2 357
Annen finansinntekt		236	4 998
Sum finansinntekter		4 159	7 355
Annen rentekostnad		1 035	473
Annen finanskostnad		16 336	11 843
Sum finanskostnader		17 371	12 316
Netto finans		-13 212	-4 962
Ordinært resultat før skattekostnad		1 228 228	1 734 579
Skattekostnad på ordinært resultat	5,6	297 892	419 689
Ordinært resultat etter skattekostnad		930 336	1 314 890
Årsresultat		930 336	1 314 890
Årsresultat etter minoritetsinteresser		930 336	1 314 890
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap			174 163
Overføringer annen egenkapital		930 336	1 140 727



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2017	2016
Sum overføringer og disponeringer		930 336	1 314 890



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2017	2016
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.		1 022 859	414 000
Sum varige driftsmidler		1 022 859	414 000
Sum anleggsmidler		1 022 859	414 000
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	4	1 352 401	805 031
Sum varer		1 352 401	805 031
Fordringer			
Kundefordringer		253 195	325 412
Andre fordringer		439	-61 130
Konsernfordringer			-67 746
Sum fordringer		253 634	196 536
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		1 078 888	549 949
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 078 888	549 949
Sum omløpsmidler		2 684 923	1 551 515
SUM EIENDELER		3 707 782	1 965 515
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	1	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2017	2016
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		2 071 063	1 140 727
Sum opptjent egenkapital		2 071 063	1 140 727
Sum egenkapital		2 171 063	1 240 727
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt		42 082	22 614
Sum avsetninger for forpliktelser		42 082	22 614
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		628 295	
Sum annen langsiktig gjeld		628 295	
Sum langsiktig gjeld		670 377	22 614
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		155 856	77 837
Betalbar skatt		278 424	397 075
Skyldig offentlige avgifter		248 322	76 227
Annen kortsiktig gjeld		183 741	151 035
Sum kortsiktig gjeld		866 343	702 174
Sum gjeld		1 536 720	724 788
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		3 707 782	1 965 515



**Årsregnskap 2017
for**

Naturesq AS

Foretaksnr. 990024863



Naturesq AS

Årsberetning 2017

Selskapet driver frisørvirksomhet med kontor i Bergen kommune. Selskapets virksomhet er rettet mot markedet i Bergen og Hordaland.

Rettvisende oversikt i resultat og stilling

Omsetningen viser en økning sammenlignet med år 2016. Totalt har omsetning økt med 26 %. Årets resultat viser et overskudd på kr. 930.336,-. Styret mener at årsregnskapet gir et rettvisende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat. Styret kjenner ikke til forhold utover det som fremgår av selskapets regnskap som er av betydning for å vurdere selskapet.

Fortsatt drift

Årsregnskapet er satt opp under forutsetning om fortsatt drift. Det bekreftes herved at forutsetningen om fortsatt drift er til stede.

Arbeidsmiljø og personale

Arbeidsmiljøet ansees som godt. Det har ikke blitt rapportert om skader eller ulykker på arbeidsplassen. Sykefraværet er på et normalt nivå.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet har for tiden ingen pågående forsknings- eller utviklingsarbeider.

Ytre miljø

Virksomheten forurenses ikke det ytre miljø.

Likestilling

Selskapet har 6 ansatte, 1 mann og 5 kvinner. Arbeidstid og lønn er rettferdig fordelt mellom kjønnene. Selskapets personalpolitikk ansees for å være kjønnsnøytral på alle områder. Styret består av 1 mann og 1 kvinne. Styret finner det ikke naturlig å iverksette spesielle likestillingstiltak.

Bergen, 27.04.2018

Jan Henry Isdahl
Styreleder



Naturesq AS

Resultatregnskap

	Note	2017	2016
DRIFTSINNTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER			
Driftsinntekter			
Salgsinntekt		5 717 970	4 537 814
Sum driftsinntekter		5 717 970	4 537 814
Driftskostnader			
Varekostnad		1 756 102	1 171 685
Lønnskostnad	3	1 126 799	744 943
Avskrivning på varige driftsmidler		121 230	20 854
Annen driftskostnad		1 472 400	860 791
Sum driftskostnader		4 476 531	2 798 273
DRIFTSRESULTAT		1 241 440	1 739 541
FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Finansinntekter			
Annen renteinntekt		3 923	2 357
Annen finansinntekt		236	4 998
Sum finansinntekter		4 159	7 355
Finanskostnader			
Annen rentekostnad		1 035	473
Annen finanskostnad		16 336	11 843
Sum finanskostnader		17 371	12 316
NETTO FINANSPOSTER		(13 212)	(4 962)
ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD		1 228 228	1 734 579
Skattekostnad på ordinært resultat	5,6	297 892	419 689
ORDINÆRT RESULTAT		930 336	1 314 890
ARSRESULTAT		930 336	1 314 890
OVERF. OG DISPONERINGER			
Overføringer annen egenkapital		930 336	1 140 727
Fremføring av udekket tap		0	174 163
SUM OVERFØRINGER OG DISPONERINGER		930 336	1 314 890



Naturesq AS

Balanse pr. 31.12.2017

	Note	31.12.2017	31.12.2016
EIENDELER			
ANLEGGSMIDLER			
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.		1 022 859	414 000
Sum varige driftsmidler		1 022 859	414 000
SUM ANLEGGSMIDLER		1 022 859	414 000
OMLØPSMIDLER			
Varer	4	1 352 401	805 031
Fordringer			
Kundefordringer		253 195	325 412
Fordringer på konsernselskap		0	(67 746)
Andre fordringer		439	(61 130)
Sum fordringer		253 634	196 536
Bankinnskudd, kontanter o.l.		1 078 888	549 949
SUM OMLØPSMIDLER		2 684 923	1 551 515
SUM EIENDELER		3 707 782	1 965 515
EGENKAPITAL OG GJELD			
EGENKAPITAL			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	1	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		2 071 063	1 140 727
Sum opptjent egenkapital		2 071 063	1 140 727
SUM EGENKAPITAL		2 171 063	1 240 727
GJELD			
LANGSIKTIG GJELD			
Avsetning for forpliktelser			
Utsatt skatt		42 082	22 614
Sum avsetning for forpliktelser		42 082	22 614
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		628 295	0
Sum annen langsiktig gjeld		628 295	0
SUM LANGSIKTIG GJELD		670 377	22 614
KORTSIKTIG GJELD			
Leverandørgjeld		155 856	77 837
Betalbar skatt		278 424	397 075
Skyldig offentlige avgifter		248 322	76 227
Annen kortsiktig gjeld		183 741	151 035
SUM KORTSIKTIG GJELD		866 343	702 174
SUM GJELD		1 536 720	724 788
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		3 707 782	1 965 515



Naturesq AS

Balanse pr. 31.12.2017

Note 31.12.2017 31.12.2016

Bergen, 27.04.2018

Jan Henry Isdahl
Styreleder



Naturesq AS

Noter 2017

Regnskapsprinsipper:

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Selskapet har videre fulgt relevante bestemmelser i Norsk Regnskaps Standard utarbeidet av Norsk Regnskaps Stiftelse.

Unntaksreglene i regnskapsloven for små foretak er anvendt der annet ikke er angitt spesielt.

Presiseringer mht regnskapsprinsipper:

Inntektsføring

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen.

Anleggsmidler

Lineære avskrivninger over driftsmidlenes forventede økonomiske levetid er lagt til grunn ved beregning av avskrivningsbeløp.

Varer

Varer er vurdert til laveste verdi av anskaffelseskost og netto salgsverdi. For råvarer og varer i arbeid beregnes netto salgsverdi til salgsverdien av ferdig tilvirkede varer redusert med gjenværende tilvirkningskostnader.

Fordringer

Kundefordringer føres opp i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til påregnelig tap. Avsetning til påregnelig tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. Etter vurdering av kundefordringer er avsetning til påregnelig tap satt til null. Andre fordringer er også gjenstand for en tilsvarende vurdering.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter periodens betalbare skatt som blir utlignet og forfaller til betaling i neste regnskapsår, i tillegg til endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med skattesatsen ved utgangen av regnskapsåret (23 %) på grunnlag av skattereduserende og skatteøkende midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. I beregningen er det også medtatt ligningsmessig framførbart underskudd ved regnskapsårets utgang. Utsatt skattefordel er ikke regnskapsført ihht. god regnskapsskikk.

Pensjonsforpliktelser

Selskapet har pensjonsavtale gjennom en forsikringsavtale. Pensjonsforpliktelser og pensjonsmidlene er ikke oppført i regnskapet. Årets betalte premie er bokført i resultatregnskapet.

Note 1 - Selskapskapital

Selskapet har 1 000 aksjer pålydende kr 100 pr. aksje, samlet aksjekapital utgjør kr 100 000.

Noter for Naturesq AS

Organisasjonsnr. 990024863



Naturesq AS

Noter 2017

Selskapet har 1 aksjonær, som alle eier mer enn 5 % av aksjene:

Navn	Antall	Eierandel
Henny Janne Isdahl	1000	100,00 %

Note 2 - Anleggsmidler

Avskrivningstablå

	Maskiner og anleg	Driftsløsøre verktøy	inv kontorm
Anskaffelseskost pr. 1/1	127 750	434 854	562 605
+ Tilgang	0	730 089	730 089
Anskaffelseskost pr. 31/12	127 750	1 164 943	1 292 694
Akk. av/nedskr. pr 1/1	127 750	20 854	148 605
+ Ordinære avskrivninger	0	121 230	121 230
Akk. av/nedskr. pr. 31/12	127 750	142 084	269 834
Balanseført verdi pr 31/12	0	1 022 859	1 022 859
Prosentstørrelse for ord. avskr.	20-20	20-20	

Note 3 - Lønnskostnad

Selskapet har hatt 3 årsverk i regnskapsåret.

Spesifikasjon av lønnskostnader	I år	I fjor
Lønn	882 757	554 153
Arbeidsgiveravgift	161 097	119 907
Pensjonskostnader	26 310	26 604
Andre lønnsrelaterte ytelser	56 635	44 279
Totalt	1 126 799	744 943

Ytelser til ledende personer og revisor

Det er ikke utbetalt pensjonsytelser eller andre ytelser enn lønn til daglig leder og styremedlemmer.

OTP

Selskapet har plikt til å ha pensjonsordning for sine ansatte i henhold til lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapet har en innskuddsbasert i samsvar med lovens bestemmelser. Kostnadsført OTP utgjør kr. 26.310,-.



Naturesq AS

Noter 2017

Note 4 - Varer

Pr beholdningstype	I år	I fjor
Handelsvarer	1 352 401	805 031
Pr verdsettelsesmetode		
Totalt	1 352 401	805 031

Varebeholdning er vurdert til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi

Note 5 - Skattekostnad på ordinært resultat

Utsatt skatt/utsatt skattefordel

	2017	2016
+ Driftsmidler inkl. goodwill	182 968	94 225
= Grunnlag utsatt skatt	182 968	94 225
Utsatt skatt	42 082	22 614

Note 6 - Skattekostnad på ordinært resultat

Spesifikasjon av årets skattegrunnlag:

Resultat før skattekostnader	1 228 228
+ Permanente og andre forskjeller	20 617
+ Endring i midlertidige forskjeller	-88 743
= Inntekt	1 160 102

Spesifikasjon av årets skattekostnad:

Beregnet skatt av årets resultat	278 424
= Sum betalbar skatt	278 424
+/- Endring i utsatt skatt / utsatt skattefordel	19 468
= Ordinær skattekostnad	297 892
Skattesats i inntektsåret	24

Betalbar skatt i balansen består av

Sum betalbar skatt	278 424
= Betalbar skatt i balansen	278 424